Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Управление  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты

прав  потребителей  и  благополучия человека  по Вологодской  области

ПРИКАЗ

___04.04.2018______                                  г. Вологда                                  №_______50__________

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 07.07.2004 года № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службы Российской Федерации», Федерального

закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов Управления

Роспотребнадзора по Вологодской области (Приложение № 1).

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов Управления Роспотребнадзора по

Вологодской области руководствоваться Положением о комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих, утвержденным Указом Президента Российской

Федерации от 01.07.2010 года № 821, приказом Роспотребнадзора от 13.07.2015

года № 616 «О комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и работников

организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Роспотребнадзором и урегулированию конфликта интересов».

3. Признать утратившим силу приказ Управления Роспотребнадзора по

Вологодской области от 04.07.2016 года № 159 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов».

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель               И.А.Кузнецова

 2

                                                                     Приложение№1

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления Роспотребнадзора

по Вологодской области

от «04» апреля 2018 г. № 50

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интере-

сов Управления Роспотребнадзора по Вологодской области

Бубнов А.В. – заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора

по Вологодской области, председатель комиссии;

Старикова Е.В. – начальник отдела правового обеспечения,

государственной службы и кадров, заместитель председателя комиссии;

Короткая Е.Е.– специалист-эксперт отдела правового обеспечения,

государственной службы и кадров, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Груничева Ю.В.– начальник отдела по надзору в сфере защиты прав

потребителей;

Андреева Г.В. – начальник отдела санитарного надзора;

Голубятникова Е.В. – начальник отдела организации и обеспечения

деятельности;

Киселева Е.В. - доцент кафедры управления персоналом Вологодского

филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации;

Приятелева Л.Г - заместитель директора Вологодского филиала

Российской академии народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации.